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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:31,44 311
2. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:32,18 290
3. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:32,66 278
4. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
5. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
6. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:36,64 197
7. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:38,60 168
8. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:39,48 157
9. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:47,05 93
10. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:50,85 73
11. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:54,23 60

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,42 422
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:30,60 338
3. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,55 308
4. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,65 254
5. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,21 242
6. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,41 218
7. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,08 190
8. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:38,40 171
9. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,05 150
10. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,37 147
11. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,33 137
12. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,80 132
13. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,42 126
14. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:43,99 113
15. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,00 113
16. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,01 87
17. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:51,53 70
18. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67
19. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67

nicht am Start
Andrii Volosheniuk 2009 SG Schwimmen Münster
Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster
Hannes Banse 2010 SG Schwimmen Münster
Hugo Pottebaum 2011 SG Schwimmen Münster
Timon Cay Özkartal 2007 SG Schwimmen Münster
Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster
Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:54,23 60

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:47,05 93

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:39,48 157
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:38,60 168

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:31,44 311

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:32,66 278
2. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
3. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
4. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:36,64 197

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:43,99 113
2. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67
3. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,08 190
2. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,37 147
3. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,33 137
4. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,80 132
5. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,01 87

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:38,40 171
2. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,42 126
3. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,00 113

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,65 254
2. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,21 242
3. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,41 218
4. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,05 150

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:30,60 338
2. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,55 308

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:51,53 70

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,42 422
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AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:50,85 73

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:32,18 290


